
Protokoll
Südwestdeutsche Kurzbahn-Meisterschaften

Abschnitt 1 am 13.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V.
Ausrichter: 1. SV Blau-Weiß Pirmasens

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 14.11.2021, 07:32:02 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Pirmasenser Luft- und Badepark (PLUB)
Lemberger Str. 41
66955 Pirmasens
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Abschnitt 1 - Samstag 13.11.2021
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dietz, Elke SWSV
Schiedsrichter männlich Bundschuh, Sven SWSV
Starter weiblich Kok, Heins Dieter SWSV
Schwimmrichter 1 Tänzler, Janina Mainzer SV
Schwimmrichter 2 Wilsmann, Sandra SG EWR Rheinhessen-Mainz
Sprecher 1 Köhler, Antonia 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Auswerter 1 Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Protokollführer Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitmessung Bastian, Bernd 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Computer 1 Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Computer 2 Semmet, Markus 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Gißibl, Bernhard Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 1 Gißibl, Bernhard Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 2 Tinti, Markus AQUAKIDS
Zielrichter 3 Mauer, Sergej Kaiserslauterer SK 1911

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Allmann, Tanja Kaiserslauterer SK 1911
Zeitnehmer Bahn 1 Weiler, Kim Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 2 Schimpf, Hortensia SC Neustadt/Weinstraße
Zeitnehmer Bahn 3 Greilach, Stephen SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 4 Griebe, Sonja Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Wenz, Michaela SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 6 Klempel, Philipp TV Bad Bergzabern
Reservezeitnehmer 1 Klingbeil, Walter TV Bad Bergzabern

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Fleischmann, Carolin Schwimmclub Delphin Grünstadt
Wenderichter Bahn 1 Fleischmann, Carolin Schwimmclub Delphin Grünstadt
Wenderichter Bahn 2 Heil, Silvia AQUAKIDS
Wenderichter Bahn 3 Müller, Christian SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 4 Schott-Eklund, Britt Mainzer Schwimmverein 01
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Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
WR: 01:02,36 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 12.10.2013 in Moscow (RUS)
ER: 01:02,36 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 12.10.2013 in Moscow (RUS)
DR: 01:04,78 - Ruhnau, Caroline (SG Essen) am 27.11.2009 in Essen (GER)
DJR 12 J. (2009): 01:13,59 - Schneider, Malaika (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 04.10.2015 in HamburgDulsberg
(GER)
DJR 13 J. (2008): 01:10,62 - Grosse, Malin (SGS Hannover) am 08.11.2015 in Hannover (GER)
DJR 14 J. (2007): 01:07,71 - Hummel, Margarethe (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 25.11.2011 in Wuppertal
(GER)
DJR 15 J. (2006): 01:08,13 - Böhm, Carolin (TSV Rethen) am 30.11.2001 in Rostock (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:06,98 - Elendt, Anna (DSW 1912 Darmstadt) am 14.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 17 J. (2004): 01:06,84 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen Mainz) am 25.11.2011 in Wuppertal (GER)
DJR 18 J. (2003): 01:07,39 - Felker, Annalena (SG Essen) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 01:06,67 - Poewe, Sarah (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 15.12.2002 in Riesa (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,37 279
2. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,13 234
3. Schof, Lena 2011 SC Wörth 01:58,19 146

abgemeldet
Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:34,46 287
2. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:41,68 230
3. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:48,14 191
4. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:52,45 170
5. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:53,19 167

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,13 528
2. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:34,48 287
3. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:35,18 281
4. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:35,85 275
5. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:37,37 262
6. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,01 221

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,81 397
2. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:25,42 389
3. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:27,38 363
4. Wilsmann, Svea Charlotte 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,16 353
5. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 01:30,35 328
6. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:37,58 260
7. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:39,10 249

disqualifiziert
Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 01:23,09 422
2. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,98 395
3. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:26,72 371
4. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 01:33,33 298
5. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 01:38,96 250

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,66 517

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 01:28,97 344

abgemeldet
Ruppert, Wiebke 2004 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:12,74 630
2. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,43 522
3. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:31,40 317

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:12,74 630
2. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,13 528
3. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,43 522
4. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,66 517
5. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 01:23,09 422
6. Kalb, Lynn 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,68 413
7. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 01:24,00 409
8. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,81 397
9. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,98 395
10. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:25,42 389
11. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:26,72 371
12. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:27,38 363
13. Wilsmann, Svea Charlotte 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,16 353
14. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 01:28,97 344
15. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 01:30,35 328
16. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:31,40 317
17. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 01:33,33 298
18. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:34,46 287
19. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:34,48 287
20. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:35,18 281
21. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,37 279
22. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:35,85 275
23. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:37,37 262
24. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:37,58 260
25. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 01:38,96 250
26. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:39,10 249
27. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,13 234
28. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:41,68 230
29. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,01 221
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
30. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:48,14 191
31. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:52,45 170
32. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:53,19 167
33. Schof, Lena 2011 SC Wörth 01:58,19 146

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
WR: 00:55,61 - van den Burgh, Cameron (South Africa) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
ER: 00:56,29 - Aggele, Robin (Netherlands) am 11.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 00:56,75 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 12 J. (2009): 01:08,73 - Perlwitz, Titus Laurens (Wfr. Spandau 04) am 12.11.2017 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2008): 01:06,11 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 26.11.2004 in Essen (GER)
DJR 14 J. (2007): 01:03,86 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 25.11.2005 in Essen (GER)
DJR 15 J. (2006): 01:02,67 - Ley, Robin (TG Heddesheim) am 05.12.2009 in Leonberg (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:00,80 - Szablowski, Hubert (DSW 1912 Darmstadt) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 17 J. (2004): 01:00,19 - Kuhn, Wassili (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:58,50 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 28.11.2008 in Essen (GER)
DJR 19 J. (2002): 00:57,52 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 26.09.2009 in  Baunatal (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,34 211
2. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:40,06 171
3. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:40,98 167

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,39 240
2. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:32,32 218
3. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 01:46,06 144

abgemeldet
Schimpf, Henrik 2010 SC Neustadt/Weinstraße

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:30,87 229
2. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:39,45 174
3. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,14 161
4. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:45,66 145

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:19,06 348
2. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:19,95 336
3. Mergups, Henri 2008 AQUAKIDS 01:21,55 317
4. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 01:25,68 273
5. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:35,28 198

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:15,21 404
2. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:19,69 339
3. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:21,00 323
4. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:21,11 322
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:28,76 245

abgemeldet
Albert, Till 2007 AQUAKIDS

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:22,21 309
2. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,54 305
3. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:41,19 165

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,83 464
2. Compton, Justin 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,67 413
3. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:26,58 264

abgemeldet
Wricke, Matteo 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,34 709
2. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,91 549
3. Schröder, Julian 2004 SG Worms 01:09,21 518
4. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:29,54 239

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,03 376

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,34 709
2. Seutemann, Jonas 2000 TV Bad Bergzabern 01:04,21 649
3. Brade, Felix 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:07,02 571
4. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,91 549
5. Schröder, Julian 2004 SG Worms 01:09,21 518
6. Seutemann, Niklas 2002 TV Bad Bergzabern 01:10,56 489
7. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,83 464
8. Compton, Justin 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,67 413
9. Karsch, Robin 2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,97 408
10. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:15,21 404
11. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,03 376
12. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:19,06 348
13. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:19,69 339
14. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:19,95 336
15. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:21,00 323
16. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:21,11 322
17. Mergups, Henri 2008 AQUAKIDS 01:21,55 317
18. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:22,21 309
19. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,54 305
20. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 01:25,68 273



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Südwestdeutsche Kurzbahn-Meisterschaften

www.schwimmverein-ps.de 14.11.2021 07:32

noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
21. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:26,58 264
22. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:28,76 245
23. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,39 240
24. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:29,54 239
25. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:30,87 229
26. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:32,32 218
27. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,34 211
28. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:35,28 198
29. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:39,45 174
30. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:40,06 171
31. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:40,98 167
32. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:41,19 165
33. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,14 161
34. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:45,66 145
35. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 01:46,06 144

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
WR: 02:00,03 - Franklin, Melissa (United States) am 22.10.2011 in Berlin (GER)
ER: 02:00,81 - Zevina, Daryna (Ukraine) am 10.08.2013 in Berlin (GER)
DR: 02:03,00 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)
DJR 12 J. (2009): 02:12,02 - Mosdzien, Lucie (SV Halle/S.) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2008): 02:09,61 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 28.11.2008 in Essen (GER)
DJR 14 J. (2007): 02:07,61 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 27.11.2009 in Essen (GER)
DJR 15 J. (2006): 02:06,32 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 15.12.2013 in Herning (DEN)
DJR 16 J. (2005): 02:06,34 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 20.11.2014 in Wuppertal (GER)
DJR 17 J. (2004): 02:05,47 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 07.02.2015 in HamburgDulsberg (GER)
DJR 18 J. (2003): 02:07,80 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 29.10.2016 in Hong Kong (HKG)
DJR 19 J. (2002): 02:05,99 - Öztürk, Sonnele (Wfr. Spandau 04) am 15.12.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 03:41,18 156

  100m: 01:49,07

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:00,99 285

  100m: 01:30,07

disqualifiziert
Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße

Die Sportlerin hat vor der 150 m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:45,70 372

  100m: 01:18,88
2. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:04,94 267

  100m: 01:30,55
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,97 438

  100m: 01:16,38
2. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 02:48,13 356

  100m: 01:21,32
3. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:48,62 353

  100m: 01:20,14
4. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:52,98 327

  100m: 01:23,98
5. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:57,88 301

  100m: 01:27,40
6. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 03:05,57 265

  100m: 01:29,38
7. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 03:21,01 208

  100m: 01:43,13

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 02:46,52 367

  100m: 01:20,75
2. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 02:47,04 363

  100m: 01:20,70
3. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,46 360

  100m: 01:21,75
4. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:49,08 350

  100m: 01:21,08
5. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 03:23,59 200

  100m: 01:42,52

disqualifiziert
Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Die Sportlerin hat vor der 125m Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,90 483

  100m: 01:14,11
2. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:42,85 392

  100m: 01:19,88
3. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 03:02,28 279

  100m: 01:29,07
4. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 03:04,54 269

  100m: 01:30,62

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,19 520

  100m: 01:10,93
2. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:30,75 494

  100m: 01:12,08
3. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 02:44,94 377

  100m: 01:20,01
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,74 515

  100m: 01:12,14
2. Riegel, Mailin 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:32,13 481

  100m: 01:14,74
3. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:57,14 304

  100m: 01:22,89

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,19 520

  100m: 01:10,93
2. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,74 515

  100m: 01:12,14
3. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 02:30,75 494

  100m: 01:12,08
4. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,90 483

  100m: 01:14,11
5. Riegel, Mailin 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:32,13 481

  100m: 01:14,74
6. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,97 438

  100m: 01:16,38
7. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:42,85 392

  100m: 01:19,88
8. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 02:44,94 377

  100m: 01:20,01
9. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:45,70 372

  100m: 01:18,88
10. Weber, Selina 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:46,00 370

  100m: 01:19,22
11. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 02:46,52 367

  100m: 01:20,75
12. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 02:47,04 363

  100m: 01:20,70
13. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,46 360

  100m: 01:21,75
14. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 02:48,13 356

  100m: 01:21,32
15. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:48,62 353

  100m: 01:20,14
16. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:49,08 350

  100m: 01:21,08
17. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:52,98 327

  100m: 01:23,98
18. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:57,14 304

  100m: 01:22,89
19. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:57,88 301

  100m: 01:27,40
20. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:00,99 285

  100m: 01:30,07
21. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 03:02,28 279

  100m: 01:29,07
22. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 03:04,54 269

  100m: 01:30,62
23. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:04,94 267

  100m: 01:30,55
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noch Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 03:05,57 265

  100m: 01:29,38
25. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 03:21,01 208

  100m: 01:43,13
26. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 03:23,59 200

  100m: 01:42,52
27. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 03:41,18 156

  100m: 01:49,07

Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
WR: 01:46,11 - Vyatchanin, Arkady (Russia) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
ER: 01:46,11 - Vyatchanin, Arkady (Russia) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
DR: 01:49,14 - Diener, Christian (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 01.09.2014 in Dubai (UAE)
DJR 12 J. (2009): 02:14,80 - Wille, Nils (SC Magdeburg) am 19.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 02:09,64 - Fischer, Leon (SSG Reutlingen/Tübingen) am 12.12.2009 in Bietigheim-Bissingen (GER)
DJR 14 J. (2007): 02:04,85 - Sorgius, Timo (Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt) am 26.11.2017 in Potsdam
(GER)
DJR 15 J. (2006): 02:00,96 - Salchow, Josha (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 21.11.2014 in Wuppertal (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:56,00 - Diener, Christian (PSV Cottbus 90) am 28.11.2009 in Essen (GER)
DJR 17 J. (2004): 01:55,69 - Klenz, Ramon (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 21.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 18 J. (2003): 01:51,99 - Diener, Christian (PSV Cottbus 90) am 26.11.2011 in Wuppertal (GER)
DJR 19 J. (2002): 01:51,20 - Haßdenteufel, Lucien (SSG Saar Max Ritter) am 28.11.2009 in Essen (GER)

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 02:44,78 263

  100m: 01:18,89
2. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:51,37 234

  100m: 01:22,87
3. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 03:26,40 134

  100m: 01:39,79

disqualifiziert
KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau

Der Sportler hat vor 175m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2009 SWSV

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
EHRSTEIN, Mathis 2009 SSC Landau

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,34 302

  100m: 01:16,44
2. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:48,28 247

  100m: 01:22,26
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noch Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:24,41 391

  100m: 01:10,56
2. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:52,12 231

  100m: 01:21,97

abgemeldet
Flotmann, Till 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:28,47 360

  100m: 01:10,11

Jahrgang 2005 SWSV

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Cristian, Robert 2005 TV Bad Bergzabern

Der Sportler hat vor der 100m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:33,98 322

  100m: 01:12,07

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:24,41 391

  100m: 01:10,56
2. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:28,47 360

  100m: 01:10,11
3. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:33,98 322

  100m: 01:12,07
4. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,34 302

  100m: 01:16,44
5. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 02:44,78 263

  100m: 01:18,89
6. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:48,28 247

  100m: 01:22,26
7. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:51,37 234

  100m: 01:22,87
8. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:52,12 231

  100m: 01:21,97
9. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 03:26,40 134

  100m: 01:39,79
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
WR: 00:24,38 - Alshammar, Therese (Sweden) am 22.11.2009 in Singapore (SIN)
ER: 00:24,38 - Alshammar, Therese (Sweden) am 22.11.2009 in Singapore (SIN)
DR: 00:25,49 - Schmidtke, Aliena (SC Magdeburg) am 14.12.2017 in Copenhagen (DEN)
DJR 12 J. (2009): 00:28,67 - Zachenhuber, Amelie (SC Prinz Eugen München) am 18.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:27,32 - Zachenhuber, Amelie (SC Prinz Eugen München) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:27,16 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 13.12.2008 in Portland (USA)
DJR 15 J. (2006): 00:26,61 - Tobehn, Maya (Berliner TSC) am 06.08.2017 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:26,51 - Kalla, Lena (SV Würzburg 05) am 27.11.2009 in Essen (GER)
DJR 17 J. (2004): 00:26,73 - Kalla, Lena (SV Würzburg 05) am 26.11.2010 in Bonn (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:26,54 - Vitting, Lisa (SG Essen) am 27.11.2009 in Essen (GER)
DJR 19 J. (2002): 00:26,39 - Vitting, Lisa (SG Essen) am 26.11.2010 in Eindhoven (NED)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:52,63 99

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,43 276
2. Schott, Caja Helene 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,46 275
3. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:39,73 231
4. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:41,58 201
5. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 00:50,84 110
6. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,81 104

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,30 359
2. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,79 268

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 00:32,55 420
2. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,72 413
3. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,16 397
3. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,16 397
5. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,27 393
6. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,16 363
7. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 00:35,42 326
8. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,88 313

abgemeldet
SCHÖNLAUB, Mira 2008 SSC Landau

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 00:34,29 359
2. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,71 318

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,51 421
2. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,60 382
3. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,81 374
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marx, Klara 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,92 490
2. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 00:31,68 455
3. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 00:35,05 336

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,92 599
2. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,96 443
3. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 00:33,05 401

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,92 599
2. Marx, Klara 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,92 490
3. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 00:31,68 455
4. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,96 443
5. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 00:32,24 432
6. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,51 421
7. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 00:32,55 420
8. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,72 413
9. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 00:33,05 401
10. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,16 397
10. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,16 397
12. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,27 393
13. Ruhl, Tessa 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,55 383
14. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,60 382
15. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,81 374
16. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,16 363
17. Langen, Selma 2002 SC Wörth 00:34,18 362
18. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 00:34,29 359
19. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,30 359
20. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 00:35,05 336
21. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 00:35,42 326
22. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,71 318
23. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,88 313
24. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,43 276
25. Schott, Caja Helene 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,46 275
26. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,79 268
27. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:39,73 231
28. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:41,58 201
29. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 00:50,84 110
30. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,81 104
31. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:52,63 99
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
WR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Germany) am 14.11.2009 in Berlin (GER)
ER: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Germany) am 14.11.2009 in Berlin (GER)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)
DJR 12 J. (2009): 00:27,71 - Wille, Nils (SC Magdeburg) am 18.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:26,20 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 18.11.2012 in Schwedt (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:24,66 - Lammert, Kirill (SC Delphin Lübeck) am 23.12.2017 in Niebüll (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:24,53 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 18.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:23,58 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 17 J. (2004): 00:23,76 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 23.11.2012 in Wuppertal (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:23,41 - Friese, Eric (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 00:23,26 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 20.11.2014 in Wuppertal (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,64 123
2. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 00:43,73 123
3. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,78 114

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 00:42,46 134

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Blaise 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,85 386
2. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,68 177
3. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,90 174

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,24 456
2. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,01 421
3. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 00:32,18 308
4. Köhler, Jos 2008 SG Worms 00:34,68 246

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,62 438
2. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,14 340
3. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 00:33,52 273

abgemeldet
Giorgadse, Temuri 2007 Mainzer Schwimmverein 01
Natalis, Max 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,51 444
2. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,86 428
3. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:30,67 356

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Piel, Joshua 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,53 551
2. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,30 505
3. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,51 494
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Weihl, Julian 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,02 467
5. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 00:36,25 215

abgemeldet
Wricke, Matteo 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,39 628
2. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:25,95 588
3. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 00:26,33 563
4. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,93 424
5. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,91 348
6. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 00:34,69 246

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,80 388
2. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,96 382

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,39 628
2. Emrich, Justin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,53 618
3. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:25,95 588
4. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 00:26,33 563
5. Piel, Joshua 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,53 551
6. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,30 505
7. Dieing, Jonas 1998 Kaiserslauterer SK 1911 00:27,31 505
8. Brade, Felix 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,47 496
9. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,51 494
10. Born, Paul 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,67 485
10. Seutemann, Jonas 2000 TV Bad Bergzabern 00:27,67 485
12. Weihl, Julian 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,02 467
13. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,24 456
14. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,51 444
15. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,62 438
16. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,86 428
17. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,93 424
18. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,01 421
19. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,80 388
20. Schröder, Blaise 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,85 386
21. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,96 382
22. Rehwinkel, Noah 2000 SC Wörth 00:30,42 365
23. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:30,67 356
24. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,91 348
25. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,14 340
26. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 00:32,18 308
27. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 00:33,52 273
28. Köhler, Jos 2008 SG Worms 00:34,68 246
29. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 00:34,69 246
30. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 00:36,25 215
31. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,68 177
32. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,90 174
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
33. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 00:42,46 134
34. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,64 123
35. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 00:43,73 123
36. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,78 114

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
WR: 01:51,17 - Pellegrini, Federica (Italy) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)
ER: 01:51,17 - Pellegrini, Federica (Italy) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 01:53,96 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 28.11.2010 in Eindhoven (NED)
DJR 12 J. (2009): 02:06,31 - Ditterich, Delara (SG EWR Rheinhessen Mainz) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2008): 02:02,05 - Gose, Isabel (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 21.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 14 J. (2007): 01:56,48 - Gose, Isabel (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 18.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 15 J. (2006): 01:55,35 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 14.11.2009 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:53,96 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 28.11.2010 in Eindhoven (NED)
DJR 17 J. (2004): 01:54,08 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 11.12.2011 in Szczecin (POL)
DJR 18 J. (2003): 01:55,72 - Vitting, Lisa (SG Essen) am 21.11.2009 in Hannover. (GER)
DJR 19 J. (2002): 01:56,35 - Meineke, Birgit (SC Dynamo Berlin) am 07.01.1993 in Indianapolis (USA)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:52,01 264

  100m: 01:22,49
2. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 03:51,20 108

  100m: 01:49,65

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,96 199

  100m: 01:30,55

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 02:31,44 387

  100m: 01:12,09
2. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 02:34,48 365

  100m: 01:14,97
3. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 02:52,84 260

  100m: 01:23,07
4. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:02,98 219

  100m: 01:28,99

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:21,11 479

  100m: 01:08,00
2. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,02 470

  100m: 01:08,76
3. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:24,01 450

  100m: 01:09,66
4. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 02:25,66 435

  100m: 01:10,37
5. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:29,00 407

  100m: 01:12,57
6. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:35,90 355

  100m: 01:15,38
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 02:41,11 322

  100m: 01:17,33
8. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 02:44,15 304

  100m: 01:17,17
9. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:54,26 254

  100m: 01:21,55

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 02:20,01 490

  100m: 01:06,85
2. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 02:29,37 404

  100m: 01:10,26
3. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:30,24 397

  100m: 01:11,82
4. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 02:31,68 385

  100m: 01:12,95
5. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,75 356

  100m: 01:13,57
6. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 02:37,12 347

  100m: 01:14,85
7. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,79 323

  100m: 01:16,63
8. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:42,27 315

  100m: 01:18,52

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:17,44 518

  100m: 01:07,33
2. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:24,00 450

  100m: 01:07,43
3. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,84 342

  100m: 01:16,23
4. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 02:54,05 255

  100m: 01:20,52

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:20,63 484

  100m: 01:07,43
2. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 02:34,96 361

  100m: 01:13,85

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:14,51 553

  100m: 01:05,16
2. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 02:31,81 384

  100m: 01:10,32

abgemeldet
Ruppert, Wiebke 2004 Kaiserslauterer SK 1911
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:09,04 626

  100m: 01:02,70
2. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 02:29,49 403

  100m: 01:10,84

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dengler-Harles, Fiona 1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:07,37 651

  100m: 01:02,52
2. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:09,04 626

  100m: 01:02,70
3. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:14,51 553

  100m: 01:05,16
4. Spira, Anna 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,95 535

  100m: 01:05,52
5. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:17,44 518

  100m: 01:07,33
6. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 02:20,01 490

  100m: 01:06,85
7. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:20,63 484

  100m: 01:07,43
8. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:21,11 479

  100m: 01:08,00
9. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,02 470

  100m: 01:08,76
10. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:24,00 450

  100m: 01:07,43
11. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:24,01 450

  100m: 01:09,66
12. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 02:25,66 435

  100m: 01:10,37
13. Langen, Selma 2002 SC Wörth 02:27,55 419

  100m: 01:09,16
14. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:29,00 407

  100m: 01:12,57
15. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 02:29,37 404

  100m: 01:10,26
16. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 02:29,49 403

  100m: 01:10,84
17. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:30,24 397

  100m: 01:11,82
18. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 02:31,44 387

  100m: 01:12,09
19. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 02:31,68 385

  100m: 01:12,95
20. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 02:31,81 384

  100m: 01:10,32
21. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 02:34,48 365

  100m: 01:14,97
22. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 02:34,96 361

  100m: 01:13,85
23. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,75 356

  100m: 01:13,57
24. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 02:35,90 355

  100m: 01:15,38
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 02:37,12 347

  100m: 01:14,85
26. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,84 342

  100m: 01:16,23
27. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:40,79 323

  100m: 01:16,63
28. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 02:41,11 322

  100m: 01:17,33
29. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:42,27 315

  100m: 01:18,52
30. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 02:44,15 304

  100m: 01:17,17
31. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:52,01 264

  100m: 01:22,49
32. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 02:52,84 260

  100m: 01:23,07
33. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 02:54,05 255

  100m: 01:20,52
34. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:54,26 254

  100m: 01:21,55
35. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:02,98 219

  100m: 01:28,99
36. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:08,96 199

  100m: 01:30,55
37. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 03:51,20 108

  100m: 01:49,65

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
WR: 01:39,37 - Biedermann, Paul (Germany) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
ER: 01:39,37 - Biedermann, Paul (Germany) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
DR: 01:39,37 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
DJR 12 J. (2009): 02:04,73 - Eckervogt, Alexander (SG Schwimmen Münster) am 08.12.2012 in Gelsenkirchen (GER)
DJR 13 J. (2008): 01:56,72 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 08.11.2015 in Riesa (GER)
DJR 14 J. (2007): 01:49,59 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 30.11.2013 in Rostock (GER)
DJR 15 J. (2006): 01:49,07 - Oswald, Maximilian (TG Geislingen) am 27.11.2009 in Essen (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:45,08 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 20.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 17 J. (2004): 01:45,03 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 18.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 01:44,50 - Groß, Michael (EOSC Offenbach) am 27.11.1982 in Offenbach (GER)
DJR 19 J. (2002): 01:43,90 - Deibler, Markus (TG Biberach) am 27.11.2009 in Essen (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 02:47,16 210

  100m: 01:19,60
2. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 03:03,99 157

  100m: 01:28,79

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 02:26,85 309

  100m: 01:11,35
2. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:37,29 252

  100m: 01:14,94
3. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 03:00,63 166

  100m: 01:27,55
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 02:25,67 317

  100m: 01:09,29
2. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:48,56 204

  100m: 01:20,88

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 02:19,81 359

  100m: 01:07,22
2. Köhler, Jos 2008 SG Worms 02:25,92 315

  100m: 01:08,59
3. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 02:30,57 287

  100m: 01:10,44
4. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 02:39,01 244

  100m: 01:13,23

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:06,95 479

  100m: 01:02,73
2. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:09,78 448

  100m: 01:02,65
3. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:19,49 361

  100m: 01:08,61
4. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:19,78 359

  100m: 01:04,74

abgemeldet
Flotmann, Till 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Natalis, Max 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:03,69 518

  100m: 00:59,35
2. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 02:06,95 479

  100m: 01:00,56
3. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 02:07,09 478

  100m: 01:01,51
4. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:13,42 413

  100m: 01:03,19
5. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:32,60 276

  100m: 01:12,49
6. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:38,82 244

  100m: 01:12,52
7. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 02:43,96 222

  100m: 01:16,06
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:04,41 509

  100m: 01:00,92
2. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:05,70 494

  100m: 00:59,86
3. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:13,71 410

  100m: 01:04,47
4. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:15,85 391

  100m: 01:04,81
5. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 02:27,31 306

  100m: 01:10,54
6. Cristian, Robert 2005 TV Bad Bergzabern 02:30,43 288

  100m: 01:10,54

disqualifiziert
Compton, Justin 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:53,11 678

  100m: 00:54,35
2. Käfer, Philipp 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:57,72 601

  100m: 00:58,29
3. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:24,85 322

  100m: 01:09,55

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:59,41 576

  100m: 00:57,06
2. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:13,15 415

  100m: 01:02,77

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:53,11 678

  100m: 00:54,35
2. Käfer, Philipp 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:57,72 601

  100m: 00:58,29
3. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:59,41 576

  100m: 00:57,06
4. Brade, Felix 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:02,87 528

  100m: 00:59,29
5. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:03,69 518

  100m: 00:59,35
6. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:04,41 509

  100m: 01:00,92
7. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:05,70 494

  100m: 00:59,86
8. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:06,95 479

  100m: 01:02,73
8. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 02:06,95 479

  100m: 01:00,56
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 02:07,09 478

  100m: 01:01,51
11. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:09,78 448

  100m: 01:02,65
12. Karsch, Robin 2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:12,43 422

  100m: 01:03,75
13. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:13,15 415

  100m: 01:02,77
14. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:13,42 413

  100m: 01:03,19
15. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:13,71 410

  100m: 01:04,47
16. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:15,85 391

  100m: 01:04,81
17. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:19,49 361

  100m: 01:08,61
18. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:19,78 359

  100m: 01:04,74
19. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 02:19,81 359

  100m: 01:07,22
20. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:24,85 322

  100m: 01:09,55
21. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 02:25,67 317

  100m: 01:09,29
22. Köhler, Jos 2008 SG Worms 02:25,92 315

  100m: 01:08,59
23. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 02:26,85 309

  100m: 01:11,35
24. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 02:27,31 306

  100m: 01:10,54
25. Cristian, Robert 2005 TV Bad Bergzabern 02:30,43 288

  100m: 01:10,54
26. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 02:30,57 287

  100m: 01:10,44
27. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:32,60 276

  100m: 01:12,49
28. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:37,29 252

  100m: 01:14,94
29. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:38,82 244

  100m: 01:12,52
30. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 02:39,01 244

  100m: 01:13,23
31. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 02:43,96 222

  100m: 01:16,06
32. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 02:47,16 210

  100m: 01:19,60
33. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:48,56 204

  100m: 01:20,88
34. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 03:00,63 166

  100m: 01:27,55
35. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 03:03,99 157

  100m: 01:28,79
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
WR: 00:57,45 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 11.08.2013 in Berlin (GER)
ER: 00:57,45 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 11.08.2013 in Berlin (GER)
DR: 00:58,93 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 24.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 12 J. (2009): 01:06,27 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 03.11.2007 in Tuttlingen (GER)
DJR 13 J. (2008): 01:03,77 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 25.10.2008 in Ingolstadt (GER)
DJR 14 J. (2007): 01:01,57 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 30.11.2008 in Essen (GER)
DJR 15 J. (2006): 01:00,89 - Reinhold, Juliane (SSG Leipzig) am 29.11.2009 in Essen (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:00,91 - Michalak, Theresa (SV Halle (Saale) ) am 30.11.2008 in Essen (GER)
DJR 17 J. (2004): 00:59,34 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 11.11.2009 in Stockholm (SWE)
DJR 18 J. (2003): 00:59,85 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 27.11.2010 in Eindhoven (NED)
DJR 19 J. (2002): 00:59,05 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 10.12.2011 in Szczecin (POL)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,34 208
2. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:43,36 163

abgemeldet
Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,26 336
2. Schott, Caja Helene 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,19 291
3. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:37,49 194
4. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:37,74 193
5. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:39,50 183
6. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,30 173
7. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 01:44,53 157

disqualifiziert
Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,13 425
2. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,26 376
3. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:23,34 311
4. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:25,71 286
5. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,34 253
6. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:29,77 249
7. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:30,03 247

disqualifiziert
Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:13

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,03 427
2. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,06 426
3. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,62 401
4. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:17,49 387
5. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,56 372
6. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:24,83 295
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:24,85 295
8. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,01 293
9. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:25,28 290
10. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:27,36 270
11. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:28,09 263
12. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,29 222
13. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 01:38,62 188

disqualifiziert
KOPF, Marlene 2008 SSC Landau

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

abgemeldet
SCHÖNLAUB, Mira 2008 SSC Landau

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,44 474
2. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,09 409
3. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:18,44 373
4. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,03 352
5. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:25,83 285
6. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,97 284

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,00 445
2. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,99 427
3. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,19 408
4. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,76 398
5. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,78 383

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,76 431
2. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 01:15,60 417
3. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 01:21,99 327

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,91 465
2. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,72 296

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,39 495
2. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,50 309
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,39 495
2. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,44 474
3. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,91 465
4. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 01:13,77 449
5. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,00 445
6. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,76 431
7. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,99 427
8. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,03 427
9. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,06 426
10. Kugeler, Emma 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,13 425
11. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 01:15,60 417
12. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,09 409
13. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,19 408
14. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,62 401
15. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:16,76 398
16. Weber, Selina 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:17,19 392
17. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:17,49 387
18. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,78 383
19. Kalb, Lynn 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:18,12 378
20. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,26 376
21. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:18,44 373
22. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,56 372
23. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,03 352
24. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,26 336
25. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 01:21,99 327
26. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:23,34 311
27. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,50 309
28. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,72 296
29. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:24,83 295
30. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:24,85 295
31. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,01 293
32. Schott, Caja Helene 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,19 291
33. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:25,28 290
34. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:25,71 286
35. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:25,83 285
36. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,97 284
37. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:27,36 270
38. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:28,09 263
39. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,34 253
40. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:29,77 249
41. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:30,03 247
42. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,29 222
43. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,34 208
44. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:37,49 194
45. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:37,74 193
46. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 01:38,62 188
47. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:39,50 183
48. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,30 173
49. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:43,36 163
50. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 01:44,53 157
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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
WR: 00:50,71 - Lochte, Ryan (United States) am 15.12.2012 in Istanbul (TUR)
ER: 00:50,76 - Mankoc, Peter (Slovenia) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)
DJR 12 J. (2009): 01:03,26 - Wille, Nils (SC Magdeburg) am 18.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:58,53 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 18.11.2012 in Schwedt (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:57,55 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 26.10.2013 in Rostock (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:56,44 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 20.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:55,91 - Käsler, Alibek (SV Würzburg 05) am 27.11.2004 in Essen (GER)
DJR 17 J. (2004): 00:54,16 - Varjasi, Peter (SG Mittelfranken) am 17.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:53,50 - Klenz, Ramon (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 20.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 00:52,54 - Deibler, Markus (TG Biberach) am 28.11.2009 in Essen (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,96 193
2. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:31,92 163
3. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,56 155

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:20,23 245
2. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:25,56 202
3. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 01:28,62 182
4. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,47 160
5. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 01:33,88 153

disqualifiziert
VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende die Wand nicht berühert.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:39

abgemeldet
Schimpf, Henrik 2010 SC Neustadt/Weinstraße

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,00 199
2. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,23 161
3. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:39,51 128

abgemeldet
EHRSTEIN, Mathis 2009 SSC Landau

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,94 423
2. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,15 383
3. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:12,90 327
4. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,38 296
5. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:17,28 275
6. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 01:18,02 267
7. Köhler, Jos 2008 SG Worms 01:19,77 250
8. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,52 210
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:06,28 436
2. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:13,27 322
3. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,88 314
4. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,19 246
5. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:27,83 187

abgemeldet
Albert, Till 2007 AQUAKIDS
Giorgadse, Temuri 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,84 425
2. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,22 399
3. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,15 383
4. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:09,72 374
5. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,40 308
6. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:15,06 300
7. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,93 248
8. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:23,06 221

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,86 511
2. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:09,80 373
3. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:11,11 353
4. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,07 247
5. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 01:23,70 216

abgemeldet
Wricke, Matteo 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,87 591
2. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 01:03,18 503
3. Schröder, Julian 2004 SG Worms 01:04,36 476
4. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,95 423
5. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,80 373
6. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 01:15,47 295

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,02 507
2. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,36 380

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,87 591
2. Seutemann, Jonas 2000 TV Bad Bergzabern 01:00,47 574
3. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,86 511
4. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,02 507
5. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 01:03,18 503
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Schröder, Julian 2004 SG Worms 01:04,36 476
7. Born, Paul 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,28 456
8. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:06,28 436
9. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,84 425
10. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,94 423
11. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,95 423
12. Seutemann, Niklas 2002 TV Bad Bergzabern 01:06,96 422
13. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,22 399
14. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,15 383
14. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,15 383
16. Rehwinkel, Noah 2000 SC Wörth 01:09,24 382
17. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,36 380
18. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:09,72 374
19. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:09,80 373
19. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,80 373
21. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:11,11 353
22. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:12,90 327
23. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:13,27 322
24. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,88 314
25. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:14,40 308
26. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:15,06 300
27. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,38 296
28. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 01:15,47 295
29. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:17,28 275
30. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 01:18,02 267
31. Köhler, Jos 2008 SG Worms 01:19,77 250
32. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,93 248
33. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,07 247
34. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,19 246
35. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:20,23 245
36. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:23,06 221
37. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 01:23,70 216
38. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,52 210
39. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:25,56 202
40. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,00 199
41. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,96 193
42. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:27,83 187
43. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 01:28,62 182
44. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:31,92 163
45. Maxein, Bennet 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,23 161
46. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,47 160
47. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,56 155
48. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 01:33,88 153
49. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:39,51 128
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Wettkampf 11 - 4x50m Lagen weiblich
WR: 01:42,69 - Netherlands,  (Netherlands) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
ER: 01:42,69 - Netherlands,  (Netherlands) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 01:48,35 - SG Essen,  (SG Essen) am 28.11.2009 in Essen (GER)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Mainzer Schwimmverein 01 02:08,90

Drube, Luisa 2004 50m: 00:33,60
Kugeler, Emma 2009 100m: 01:09,80
Kistenpfennig, Emma 2003 150m: 01:41,37
Dengler-Harles, Fiona 1997 200m: 02:08,90

2. 1. Mannschaft Kaiserslauterer SK 1911 02:09,25
Allmann, Marie 2008 50m: 00:33,83
Cooper, Grace 2006 100m: 01:08,60
Ancona, Siena 2007 150m: 01:40,63
Eschbach, Lotta 2005 200m: 02:09,25

3. 1. Mannschaft 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:12,16
Weber, Selina 2001 50m: 00:35,96
Kalb, Lynn 2000 100m: 01:12,44
Bastian, Sophie 2003 150m: 01:40,28
Dräger, Emilia 2003 200m: 02:12,16

4. 1. Mannschaft AQUAKIDS 02:16,17
Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 50m: 00:34,77
Heil, Milena Lara 2008 100m: 01:14,08
Rahman, Nadia 2005 150m: 01:46,08
Tinti, Sarah Maria 2008 200m: 02:16,17

5. 2. Mannschaft SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,06
Racky, Amelie 2005 50m: 00:34,26
Sawamura, Sakura 2007 100m: 01:14,47
Wilsmann, Svea Charlotte 2008 150m: 01:52,26
Fiedler, Lucy 2008 200m: 02:22,06

6. 1. Mannschaft SSC Landau 02:27,27
VOLKMANN, Louisa 2007 50m: 00:38,53
KOLLENDA, Eliza 2008 100m: 01:19,85
MEHLMANN, Alexandra 2003 150m: 01:53,48
KOPF, Lilo 2006 200m: 02:27,27

7. 1. Mannschaft SC Wörth 02:27,94
Greilach, Jana 2007 50m: 00:38,43
Langen, Selma 2002 100m: 01:20,02
Christ, Jasmina 2005 150m: 01:54,99
Riether, Mathilde 2008 200m: 02:27,94
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Wettkampf 12 - 4x50m Lagen männlich
WR: 01:31,80 - Russia,  (Russia) am 10.12.2009 in Istanbul (TUR)
ER: 01:31,80 - Russia,  (Russia) am 10.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 01:35,05 - SG Essen,  (SG Essen) am 28.11.2009 in Essen (GER)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 2. Mannschaft SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:52,45

Walter, Marc 2005 50m: 00:29,01
Schönung, Mathis 2004 100m: 00:57,13
Ganchev, Momchil 2006 150m: 01:26,22
Pierre-Louis, Leon 2008 200m: 01:52,45

2. 1. Mannschaft Mainzer Schwimmverein 01 01:53,55
Beppler, Daniel 2008 50m: 00:29,91
Compton, Justin 2005 100m: 01:03,39
Peng, Tyler 2004 150m: 01:28,69
Piel, Joshua 2005 200m: 01:53,55

3. 1. Mannschaft Kaiserslauterer SK 1911 02:05,72
Eschbach, Mats 2007 50m: 00:31,52
Osadsky, Viktor 2007 100m: 01:11,44
Dieing, Jonas 1998 150m: 01:39,29
Higgins, Sean 2006 200m: 02:05,72

4. 1. Mannschaft AQUAKIDS 02:10,98
Escobar, Charles 2010 50m: 00:35,58
Mergups, Henri 2008 100m: 01:11,76
Bauer, Niels Heinrich 2008 150m: 01:42,93
Mergups, Eduard 2006 200m: 02:10,98

Pirmasens, den 13.11.2021
Abschnittende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:04 Uhr

  gez. Dietz, Elke                      gez. Bundschuh, Sven          gez. Märker, Holger      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer              


